

## **Schmidt Nordic ApS**

Slotsgade 22, 1.

6000 Kolding

CVR-nr. 32660452

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Skjødt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Schmidt Nordic ApS  
Slotsgade 22, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32660452  
Stiftet: 21.12.2009  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jacob Skjødt, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forhandling af køkkener via agentur, herunder uddannelse og opbygning af forhandlernet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.784 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.053.878</b>	<b>6.289.902</b>
Personaleomkostninger	1	(2.740.521)	(2.674.902)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.313.357</b>	<b>3.615.000</b>
Andre finansielle indtægter	2	12.588	16.685
Andre finansielle omkostninger		(19.301)	(5)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.306.644</b>	<b>3.631.680</b>
Skat af årets resultat	3	(522.465)	(813.274)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.784.179</b>	<b>2.818.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.800.000
Overført resultat		(15.821)	18.406
		<b>1.784.179</b>	<b>2.818.406</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.340	42.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		918.866	186.032
Andre tilgodehavender		1.479.140	2.766.613
Periodeafgrænsningsposter		11.389	15.362
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.505.735</b>	<b>3.010.171</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>236.404</b>	<b>542.199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.742.139</b>	<b>3.552.370</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.742.139</b>	<b>3.552.370</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.780	22.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.931.780</u></b>	<b><u>2.947.601</u></b>
Bankgæld		61.395	108.376
Skyldig selskabsskat		0	70.220
Skyldige sambeskatningsbidrag		522.465	0
Anden gæld		<u>226.499</u>	<u>426.173</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>810.359</u></b>	<b><u>604.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>810.359</u></b>	<b><u>604.769</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.742.139</u></b>	<b><u>3.552.370</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	22.601	2.800.000	2.947.601
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	(15.821)	1.800.000	1.784.179
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.780</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.931.780</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.383.657	2.300.910
Pensioner	282.433	270.715
Andre omkostninger til social sikring	74.111	103.277
Andre personaleomkostninger	320	0
	<b>2.740.521</b>	<b>2.674.902</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.569	15.733
Renteindtægter i øvrigt	19	0
Valutakursreguleringer	0	952
	<b>12.588</b>	<b>16.685</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	522.465	770.220
Ændring af udskudt skat	0	43.054
	<b>522.465</b>	<b>813.274</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JCOM Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
